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Holiday Club Saimaan rakentaminen aikataulussa 
 
Holiday Club Saimaa -kylpylähotellin peruskivi muurattiin 19.5. Lappeenrannassa. Rakennushanke 
on hyvässä vauhdissa, maanrakennus- ja valutöiden ohella käynnissä on sisätilojen suunnittelu. 
Kylpylähotellin on määrä valmistua loppukesästä 2011. Holiday Club Resorts Oy aloittaa myös 18-
reikäisen golfkentän rakentamisen alueelle.  
 
- Holiday Club Saimaa on vauhdittanut omia investointejamme alueella. Aloitamme jo tulevana kesänä 18-
reikäisen golfkentän rakentamisen. Pelaamaan on tarkoitus päästä kaudella 2012. Golfkentän investointi on 
kolme miljoonaa euroa. Lisäksi aloitamme lomahuoneistojen rakentamisen kylpylähotellin välittömään 
läheisyyteen. Suunnitelmissamme on kaikkiaan 300 loma-asuntoa, joista 20 ensimmäistä valmistuu keväällä 
2011, Holiday Club Resorts Oy:n toimitusjohtaja Vesa Tengman kertoo.  
 
Holiday Club Saimaa -kylpylähotellin rakentamispäätös käynnisti kaikkiaan 100 miljoonan euron 
kokonaisinvestoinnit, josta kylpylähotellin osuus on 64 miljoonaa. Vuoteen 2020 alueelle on tarkoitus 
rakentaa 8 000 vuodepaikkaa. Siihen mennessä investoinnit kipuavat jo noin 200 miljoonaan euroon. 
Holiday Club Saimaan rakentaminen merkitsee 300 henkilötyövuotta.  
 
- Käynnistämme henkilöstörekrytoinnit loppuvuodesta 2010. Hotellinjohtajan palkkauksen jälkeen vuorossa 
ovat päälliköiden rekrytoinnit. Muiden palvelualan ammattilaisten palkkaukset toteutetaan kevään 2011 
kuluessa. Valmistuttuaan Holiday Club Saimaa tulee työllistämään noin 250 henkilöä pysyvästi, Vesa 
Tengman kertoo. 
 
Holiday Club Saimaa -kylpylähotellin rakennuttaja ja kiinteistön omistaja on Työeläkeyhtiö Varma. 
Kylpylähotellin projektinjohtourakoitsijana toimii SRV. Hankkeen suunnittelusta vastaa Pöyry Oyj.  
Holiday Club Resorts Oy toimii 221 huoneen kylpylähotellin ja muiden palvelujen operaattorina.  
 
Holiday Club Saimaan huvipuisto- ja sirkusmaailmasta ammentava teema heijastuu elämyskylpylän 
suihkulähteissä, valoissa, väreissä ja vesiliukumäissä. Hoito-osastoja ja saunamaailmaa täydentää katolla 
sijaitseva savusauna ja sundeck-harrastealue. Uutta on myös suoraan ravintolamaailmaan aukeava 
monipuolinen jääareena, jolla voidaan järjestää tilaisuuksia aina 4 000 hengelle. Areena soveltuu niin 
kokouksiin ja konsertteihin kuin monipuoliseen jääurheiluun. Ravintolamaailmaan on tulossa viisi erityyppistä 
kokonaisuutta. 
 
Alueen läheisyydessä asuu yhteensä 10 miljoonaa ihmistä, sillä muutaman tunnin etäisyydellä ovat sekä 
Suomen että Venäjän ja Baltian suurkaupungit. Perheiden ja hemmottelulomille tulevien lisäksi kohde on 
suunniteltu niin kotimaisille kuin kansainvälisille kokousmatkailijoille.  
 
Lehdistön kuvapankki: http://www2.emmi.fi/hcresorts/?cartId=117 
 
 
Lisätietoja: 
Toimitusjohtaja Vesa Tengman, puh. 0500 421 515, vesa.tengman@hcresorts.com  
 
 
 
 
Holiday Club Resorts Oy on Suomen johtava vapaa-ajan matkailupalvelujen tuottaja ja Euroopan suurin 
viikko-osakeyritys. Yrityksen omistajia ovat yhtiön toimiva johto, Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma, 
Suomen Teollisuussijoitus Oy ja ryhmä suomalaisia yksityissijoittajia. Holiday Club Resorts Oy:llä on 25 
lomakohdetta ja yli 1 200 loma-asuntoa. Kohteista kolme sijaitsee Suomen ulkopuolella. Vuonna 2009 
konsernin liikevaihto oli 65 miljoonaa euroa ja sen palveluksessa oli 425 henkilöä.  
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